
OSNOVNA ŠKOLA METEL OŽEGOVIĆ
RADOVAN

PRAVILNIK O IZMJENAMAI DOPUNAMA
PRAVILNIKA O NACINU I POSTUPKU ZAPOŠLJAVANJA
U OSNOVNOJ SKOLI METEL OŽEGOVIĆ, RADOVAN

Prosinac 2021.



Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj
školi (Narodne novine, broj 87/08.. 86/09., 92/10., 105/10.. 90/11., 5/12. 16/12.. 86/12..
126/12., 94/13., 152/14. 7/17., 68/18., 98/19. i 64/20.) i članka 35. Statuta Osnovne škole
Metel Ožegović, Radovan KLASA: 012-03/20-01/1 URBROJ: 2186-131-03-20-04 od 5.
ožujka 2020 godine, Školski odbor Osnovne škole Metel Ožegović, Radovan na sjednici
održanoj dana 30. prosinca 2021. godine donosi

PRAVILNIK O IZMJENAMAI DOPUNAMA PRAVILNIKA
o NAČINU I POSTUPKU ZAPOŠLJAVANJA

U OSNOVNOJŠKOLI METEL OŽEGOVIĆ, RADOVAN

Članak 1.
U Pravilniku o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Metel Ožegović,

Radovan KLASA: 003-05/19-01/01 URBROJ: 2186-131-03-19-08 od 4. travnja 2019.
godine, u člankuI. riječi: ,,uputio nadležni ured državne uprave“ zamjenjuju se riječima:
uputilo nadležno upravno tijelo županije“.

Članak2.Naslov iznad članka6. .,Prijava potrebe za radnikom uredu državne uprave“ mijenja se
i glasi: .,Prijava potrebe za radnikom nadležnom upravnom tijelu županije“.

U članku6. stavkuI. riječi: ,,ured državne uprave“ zamjenjuju se riječima: ,,upravnom
tijelu županije“.

U članku 6.stavku 2. riječi: nadležni ured državne uprave" zamjenjuje se riječima:
»nadležno upravno tijelo županije“.

U članku 6. stavku 3. riječi: uredu državne uprave“ zamjenjuju se riječima:
upravnom tijelu županije“.

Članak 3.
U članku8. stavku 3. alineji 10. izariječi: ,,prema posebnom zakonu“ briše se zarez i

dodaju riječi: ,,te ima prednost u odnosu na ostale kandidate samo pod jednakim uvjetima“.

Članak 4.
Naslov iznad članka 15. ,Način procjene i vrednovanje kandidata koje je uputionadležni ured državne uprave“ mijenja se i glasi: Način procjene i vrednovanje kandidata

koje je uputilo nadležno upravno tijelo županije“.
U članku 15. stavku 1. riječi: ,koje je uputio nadležni ured državne uprave"

zamjenjuju se riječima: ,.koje je uputilo nadležno upravno tijelo županije“.
U članku 15. stavku 2. riječi: .,ureda državne uprave“ zamjenjuju se riječima:

..upravnogtijela županije“.

Članak 5.
U članku 21. stavku 1. iza riječi: ,,Zakon o hrvatskim braniteljima iz Domovinskog

rata i članovima njihovih obitelji“ dodaje se zarezi riječi ..Zakon o civilnim stradalnicima iz
Domovinskog rata“.



Članak6.
Članak 29. mijenja se i glasi: .Ovaj Pravilnik stupa na snagu nakon dobivene

suglasnosti nadležnog upravnog tijela županije, prvog dana od dana objave na oglasnoj ploči
Škole.

Ovaj Pravilnik objavit će se na mrežnoj stranici Škole."

KLASA: 003-05/21-01/1
URBROJ: 2186-131-03-21-07
Radovan, 30. prosinca 2021.

Predsjednica Školskog odbora:
Jelena Piskač

Jona Fanta

Na ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o načinu i postupku
zapošljavanja dana je suglasnost nadležnog upravnog tijela županije KLASA: 602-01/22-16/1
URBROJ: 2186-06/1-22-2 od 17. siječnja 2022. godine.

Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunamaPravilnika o načinu i postupku zapošljavanja
objavljen je na oglasnoj ploči Škole dana 18. siječnja 2022. godine i stupio je na snagu dana
19. siječnja 2022. godine.

Ravnateljica:
Zeljkica Hanžek-Paska

ZORoko



REPUBLIKA HRVATSKA
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
Lpravni odjel za prosvjetu,

kulturu i sport

KLASA: 602-01/22-16/]
URBROJ: 2186-06/1-22-2
Varaždin. 17. siječnja 2022.

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgojui obrazovanju u osnovnoj i srednjoj
školi (Narodne novine. br. 87/08., 86/09.. 92/10., 105:10., 90/11. 5/12..16/12., 86/12. 126/12.
94/13..152/14.,7/17.. 68.18... 98/19. i 64/20.). povodom zahtijeva. Osnovne škole Metel
Ožegović Radovan, Upravni odjel za prosvjetu, kulturu i sport Varaždinske županije donosi

ODLUKU

o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o načinui postupku
zapošljavanja u Osnovnoj školi Metel Ožegović Radovan

1.

Daje se suglasnost na Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o načinu i postupku
zapošljavanja u Osnovnoj školi Metel Ožegović Radovan KLASA: 003-05/21-01/1. URBROJ:
2186-131-03-21-07 od 30. prosinca 2021. godine. u tekstu utvrđenom na sjednici Skolskog
odbora održanoj dana 30, prosinca 2021. godine.

HI.

Ova Odluka stupa na snagu danomdonošenja.

DOSTAVITI:
(Tpsnovna škola Metel Ožegović Radovan
> Radovan, Varaždinska14,
2. Pismohrana, ovdje.


